



Warszawa, dn. 17.11. 2009r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1348/09.1272/09

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na **zaprojektowanie, dostawę i wymianę windy osobowej w obiekcie KSP przy ul. Nowolipie 2 w Warszawie** (WZP-1272/09/77/N)

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), przekazuje informację z wizji lokalnej na obiekcie KSP przy ul. Nowolipie 2 związanej z charakterystyką i zakresem robót budowlanych na zaprojektowanie, dostawę i montaż nowej windy osobowej.

Wizja lokalna odbyła się w dniu 12.11.2009r. w godzinach do 12<sup>00</sup> do 14<sup>00</sup>, zgodnie z informacją zawartą w ogłoszeniu o zamówieniu, opublikowanym w BZP 193143-2009 z dnia 30.10.2009r. oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedzi na pytania wykonawców zadane w trakcie zebrania.

**Pytanie 1:**

Czy obiekt przy ul. Nowolipie 2 w Warszawie objęty jest nadzorem konserwatora zabytków?

**Odpowiedź:**

Budynek przy ul. Nowolipie 2, tzw. „Nowego Pałacu”, w którym zainstalowana jest winda nie jest objęty nadzorem konserwatora zabytków.

**Pytanie 2:**

Czy projektowana winda musi być dostosowana dla osób niepełnosprawnych w pełnym zakresie i certyfikowana zgodnie z normą PN-EN 81 -70 ?

**Odpowiedź:**

Projektowany dźwig winien spełniać wymogi dźwigu dla osób niepełnosprawnych a tym samym winien spełniać wymogi normy PN EN 81-70, co powinno być potwierdzone wymaganymi przez przepisy dokumentami.

**Pytanie 3:**

Czy projektowana winda musi spełnić wymagania dla ekip ratowniczych, proszę o określenie jak powinna się ona zachowywać na wypadek pożaru.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami ust. 8.3 Programu Funkcjonalno - Użytkowego „Wymagania w zakresie przedmiotu zamówienia” Zamawiający nie wymaga, aby projektowana winda posiadała funkcje windy dla ekip ratowniczych. Zgodnie z Instrukcją Pożarową dla budynku tzw. „Nowego Pałacu” winda powinna zatrzymywać się na pierwszym piętrze i otworzyć drzwi.

**Pytanie 4:**

Czy budynek posiada instalację sygnalizacji pożarowej? Proszę o podanie typu i modelu centralki p-poż.

**Odpowiedź:**

Budynek tzw. „Nowego Pałacu” wyposażony jest w instalację sygnalizacji pożaru zakończoną w pomieszczeniu dyżurnego obiektu centralkami sygnalizacyjnymi typu : Telsap 3, CSP 35, Cerberuj.

**Pytanie 5:**

Proszę o podanie czy Zamawiający wymaga systemu łączności GSM i Interkom czy jednego z nich?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaprojektowania i wykonania obu systemów łączności:

- a) Interkomu – łączności wewnętrznej z pomieszczeniem dyżurnego obiektu,
- b) GSM – łączności z serwisantem windy.

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6037968, fax (022) 6037642

W. P.



**Pytanie 6:**

Czy do Interkomu Wykonawcy winni zaplanować nową centralkę, czy jest możliwość podłączenia do istniejącej?

**Odpowiedź:**

W pomieszczeniu dyżurnego nie ma instalacji Interkomu – należy zaprojektować i wybudować nową centralkę.

**Pytanie 7:**

W nawiązaniu do wymagań opisanych w PFU proszę o informację, czy wymagany jest napęd jedno czy dwubiegowy z falownikiem?

**Odpowiedź:**

Program Funkcjonalno – Użytkowy w ust. 8.4 pkt 7 wymagań w zakresie przedmiotu zamówienia wskazuje prędkość min. nominalną i dojazdową, co wskazuje na zastosowanie napędu dwubiegowego. Zamawiający dopuszcza zastosowanie nowszych rozwiązań jednobiegowych o regulowanej charakterystyce płynnego zatrzymania windy.

**Pytanie 8:**

W PFU ust. 8.4 pkt 11 a)–Kabina wymiary wewnętrzne znalazło się stwierdzenie: „, w tym jedna” Proszę o doprecyzowanie.

**Odpowiedź:**

W ust. 8.4 pkt 11a) PFU - wymagań w zakresie przedmiotu zamówienia Zamawiający **skreśla** „, w tym jedna”

**Pytanie 9:**

W związku z zapisami w PFU ust.8.4 pkt 12 i 13 oraz pkt 10 uwag do ust. 8.4 proszę doprecyzować, jakie powinny być drzwi kabinowe i drzwi przystankowe z blach nierdzewnej szlifowanej czy obłożone blachą nierdzewną?

**Odpowiedź:**

Drzwi do szybu windy powinny być z blachy nierdzewnej grubości min. 1,5 mm –zgodnie z zapisami pkt 10 uwag do ust. 8.4 PFU, a oprócz podanych 3 faktur (Skóra, Len, Karo) dopuszcza się też stal nierdzewną szlifowaną matową.

**Pytanie 10:**

Na jakim etapie postępowania Zamawiający dokona uzgodnień opisanych w PFU ust. 8.4 ?

**Odpowiedź:**

Uzgodnienia dotyczące wyboru faktury stali nierdzewnej z ust. 8.4 pkt 11, 12 i 13 PFU wymagań w zakresie przedmiotu zamówienia dokonane zostaną po wyłonieniu wykonawcy i przedstawieniu przez niego koncepcji doboru windy, wymaganej zapisami ust. 2. pkt 2.3.

**Pytanie 11:**

W nawiązaniu do zapisu ust. 8.4 pkt. 11 PFU proszę o podanie rodzaju obłożeń otworów drzwiowych, czy może to być stal nierdzewna szlifowana?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź jak na pytanie 9 i 10.

**Pytanie 12:**

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu zamówienia w terminie do 165 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy. Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział XVIII § 1 ust. 2 - termin ten może ulec przedłużeniu jedynie w przypadkach niezawinionych przez Wykonawcę a wynikających np. z przedłużających się procedur administracyjnych w uzyskaniu stosownych uzgodnień i pozwoleń.

*Informacje powyższe przesyłane zostają faksem. Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszej korespondencji za pośrednictwem faksu, na numer faksu Zamawiającego: (022) 603 76 42.*

N A C Z E L N I K  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
mł. insp. mgr inż. Małgorzata ADAMCZYK

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6037968, fax (022) 6037642

W. P.